АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08.02.2022 № 48-па

О внесении изменений в постановление
администрации Здвинского района Новосибирской области

от 22.12.2021 № 372-па
В соответствии с постановлением администрации Здвинского района Новосибирской области от 22 декабря 2021 г. № 375-па «О Порядке и сроках внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета Здвинского района Новосибирской области, перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Здвинского района Новосибирской области», администрация Здвинского района Новосибирской области

п о с т а н о в л я е т:

внести в постановление администрации Здвинского района от 22.12.2021    № 372-па «Об утверждении перечней главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета Здвинского района Новосибирской области» следующие изменения:
1. в приложении 1 к указанному постановлению после позиции:
	«600
	1 14 06013 05 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений»

дополнить позицией следующего содержания:
	«600
	1 16 02010 02 0202 140
	Административные штрафы, установленные законами субъектов Российской Федерации об административных правонарушениях, за нарушение законов и иных нормативных правовых актов субъектов Российской Федерации (административные штрафы, установленные Законом Новосибирской области от 14.02.2003 N 99-ОЗ "Об административных правонарушениях в Новосибирской области" и налагаемые административными комиссиями муниципальных районов Новосибирской области, городских округов Новосибирской области, городских и сельских поселений Новосибирской области, округов по районам города Новосибирска и районов города Новосибирска, не входящих в состав округов по районам города Новосибирска)».

Глава Здвинского района
Новосибирской области

                   М.И. Колотов